МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ – ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27.12.2012                                                                                                                           № 13

с. Усть-Тым

 Об   установлении    размера   платы

 граждан  за   найм жилья на 2013 год

в Усть-Тымском сельском поселении

   На основании ст. 154,156 Жилищного кодекса РФ, а также рассмотрев предложения Администрации Усть-Тымского сельского поселения.

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную плату  за найм  1 квадратного метра жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования  « Усть-Тымское сельское поселение» для нанимателей в зависимости  от степени благоустройства и коэффициента износа в размере:

Деревянные дома ( руб. за 1 кв.м.)

	Возраст
	До 10 лет
	11-20 лет
	21-30 лет
	31-40 лет
	41-50 лет
	Свыше 50 лет

	Коэффициент износа
	1,00
	0,80

	0,60
	0,40
	0,20
	0,10

	Неблагоустроенное
	8,46
	6,75
	5,07
	3,36
	1,67
	0,83

Примечание:

- не благоустроенными считаются жилые помещения  при отсутствии  центрального отопления, водоснабжения ,водоотведения.

2. Признать утратившим силу Решение Усть-Тымского сельского поселения  № 133 от 26.12.2011 года « Об установлении размера платы граждан за найм жилья на 2012 год   в Усть-Тымском сельском поселении

3. Данное решение опубликовать ( обнародовать) в соответствии с порядком опубликования нормативно- правовых актов.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                       А.А. Сысолин